PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO
                  CEP 36.740-000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

 O Prefeito Municipal de Recreio, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o que consta dos autos do referente Processo
Licitatório 072/2022 – Tomada de Preço 004/2022– cujo objeto é a contratação de
pessoa jurídica para contratação de pessoa jurídica para serviços de pavimentação
com asfalto betuminoso usinado a quente – CBUQ (Camada regularizadora CBUQ -
E=5 cm e Capa asfáltica CBUQ – E= 3 cm) – Recapeamento sobre calçamento
existente de pedras poliédricas, Sarjetas de concreto moldadas in loco e meio fios de
concreto pré-moldados projetados e meio fios existentes da Rua Luzia Maria de Souza,
no Bairro José de Freitas Coutinho, no município de Recreio – MG, com fundamento no
Art. 49 da Lei Federal 8.666/93, Ratifica o Ato de Revogação do referido certame,
baixado pela Senhora Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Recreio, devendo a Comissão de Licitação proceder as anotações de
praxe e o consequente arquivamento do processo licitatório a que se refere este termo.

Publique-se na forma da lei.

Recreio, MG, 06 de janeiro de 2023.

José Maria André de Barros
Prefeito Municipal